
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени А.Байтурсынова» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

24.02.2021 ж. № 2 

   
 

 

  

  

Заслушав и обсудив доклад и.о. начальника Управления по 

академической работе Наурызбаевой Э.К. об Атласе новых профессий и 

компетенций при разработке ОП; об утверждении макета учебного плана на 

2021-2022 учебный год; об утверждении учебно-методических пособий, 

УМС 
 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить макет учебного плана на 2021-2022 учебный год 

2. Утвердить учебно-методические пособия согласно перечня 

3. Рекомендовать  Атлас новых профессий и компетенций при 

разработке образовательных программ и Каталогов дополнительного 

образования (Minor) 

 

 


